檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市南瀛科學教育館　函

地址：74250臺南市大內區曲溪里34-2號

承辦人：李文志

電話：06-5761076#51

電子信箱：wenzlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市學甲區公所

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：南市科資字第1060611262號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017特展短期志工招募簡章(0611262A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本館辦理「幻象瑪爾斯—VR虛擬實境體驗展」短期志

工招募簡章一份，惠請協助推廣週知，請查照。

說明：

一、本館為持續推廣科學及天文普及教育，本年度最新特展活

動「幻象瑪爾斯—VR虛擬實境體驗展」，預定於106年6月

24日（週六）開展，期透過互動式設施及最熱門的VR科技

，體驗上太空的樂趣。

二、為使展覽期間運作順利，提供參觀民眾良好服務品質，本

館規劃辦理短期志工招募活動，藉以鼓勵學生與社會大眾

踴躍參與公共服務，學習從服務中獲得自我成長和增加社

會經驗。

三、檢附本特展短期志工招募簡章一份，惠請協助推廣週知。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私

立高中職、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本館資訊視聽組 2017-06-13
16:08:54